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Enhetschef Ungdomsenheten 
Namn Anette Persson 
Telefon 0410-73 44 36 
E-post anette.persson@trelleborg.se 
 

Verksamhetsrapport januari / februari 

 

I skrivande stund aä r vi inne i ett fullspaä ckat sportlovsprogram foä r vaå ra 
barn och ungdomar, bl.a. har vi hunnit avverka en fotbollsturnering foä r 
hoä gstadiet och aä ldre med 7 lag och en stor publik. Det har varit diverse 
turneringar, bakning, skridskoaåkning, samarbetsoä vningar och utflykter. 
Framoä ver vaäntar disco, skidaåkning och Ullared. 

I januari var det konsert med Tvaåornas koä r vilket filmades av 
Filmverksta´n som aäven har producerat de videoklipp som anvaänts foä r 
traäningen infoä r den samma, dessa finns att beskaåda paå  youtube om man 
soä ker paå : Tvaåornas koä r Trelleborg. 

Radio P4 var paå  besoä k paå  Tjejloftet och gjorde ett kort reportage 
daä rifraån. Daä r har man ocksaå  utsett ”AÅ rets medsyster” och provat paå  
gymnastik med Trelleborgs gymnastic and dance. 

Backafall har tillsammans med ungdomar varit paå  Skaånes 
idrottsnaä tverk som aä r ett naä tverk foä r fritidsgaå rdar i Malmoä regionen, 
daä r har man paåboä rjat planeringen foä r en fotbollsturnering som kommer 
att haå llas i maj. 

Besoä karna paå  Gasverket har faå tt prova paå  parkour, Clip n´climb och 
bowling. 

Alla gaå rdarna har ocksaå  uppmaä rksammat Alla hjaä rtans dag paå  diverse 
saä tt foä r att oä ka kaä rleken och foä rstaå elsen mellan maänniskor. 

Vi har laånat ut vaå r danslaä rare fraån Backafall till Serresjoä skolan foä r att 
haå lla i ett danspass foä r 80 elever. 

Detta var ett axplock av alla de aktiviteter som Trelleborgs barn och 
ungdomar har kunnat ta del av denna period . 

En mindre rolig sak aä r att vi efter de incidenter och det stoä k som aä r i 
centrum har tvingats saä tta in extra personal paå  Gasverket foä r att kunna 
saäkerstaä lla tryggheten foä r personal och besoä kare. 
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